
電話およびFAXのご利⽤終了について

 平素より北区医師会訪問看護ステーションの運営にご理解と
ご協⼒を賜り、誠にありがとうございます。

 このたび当ステーションは、令和8年3⽉15⽇をもって閉鎖さ
せていただく運びとなりました。それに伴い、下記のとおり電
話およびFAXのご利⽤を終了いたします。

【終了⽇時】  令和8年1⽉31⽇(⼟)

 上記⽇付をもちまして、固定電話およびFAXによる通話・送
信の受付をすべて終了いたします。以降はご連絡いただいても
対応いたしかねますので、何卒ご了承くださいますようお願い
申し上げます。

 これまで⻑きにわたりお⽀えいただきましたことに、⼼より
感謝申し上げます。

⼀般社団法⼈  東京都北区医師会
北区医師会訪問看護ステーション


